
  

 

УКРАЇНА 

СНОВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КОРЮКІВСЬКОГО РАЙОНУ ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Двадцять восьма сесія восьмого скликання 

 

РІШЕННЯ 

 

17 листопада 2023 року                м. Сновськ                                    № 22-28/VІІІ 

 

Про затвердження пріоритетної   

послуги та складу робочої  групи з 

розроблення Програми її вдосконалення 

 

В рамках співпраці з Програмою DOBRE «Децентралізація приносить кращі 

результати та ефективність»; відповідно до ст.ст. 25, 26 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні»,  протокольного рішення засідання 

Комітету з питань визначення пріоритетної послуги в Сновській міській 

територіальній громаді  від 01.11.2023 року; за рекомендаціями постійних 

комісій міської ради: з питань планування, фінансів, бюджету та соціально-

економічного розвитку, з питань комунальної власності, житлово-комунального 

господарства, промисловості, підприємництва, транспорту, зв’язку та сфери 

послуг  

міська рада вирішила:  

 

1. В рамках співпраці з програмою DOBRE «Децентралізація приносить кращі 

результати та ефективність» затвердити послугу поводження з твердими  

побутовими відходами як пріоритетну на території Сновської громади. 

 

2. Затвердити склад робочої групи з розроблення Програми поводження з 

твердими побутовими відходами згідно з додатком. 

 

3. Робочій групі розробити та подати на затвердження сесії міської ради 

Програму поводження з твердими побутовими відходами. 

 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського 

голови С.Силенка та на постійну комісію міської ради з питань комунальної 

власності, житлово-комунального господарства, промисловості, 

підприємництва, транспорту, зв’язку та сфери послуг (голова Матвієнко В.І.). 

 

 

Міський голова                                                              Олександр МЕДВЕДЬОВ 

                 

 



                      ДОДАТОК 

 

ЗАТВЕРДЖЕНО 

       Рішення  Сновської міської ради 

                (28 сесія 8 скликання) 

       від 17 листопада 2023 р.  № 22-28/VІІІ  

 

Склад робочої групи з розроблення  

Програми поводження з твердими побутовими відходами 

 
№ 

з/п 
ПІБ Посада 

 Голова робочої групи:  

1. Силенок  

Сергій Вадимович 

Заступник Сновського міського голови 

 Заступник голови робочої групи:  

2. Гукун  

Ганна Мар’янівна 

Заступник начальника відділу економічного 

розвитку та інвестицій Сновської міської ради 

 Секретар робочої групи:  

3. Личак  

Оксана Валеріївна 

Головний спеціаліст відділу економічного 

розвитку та інвестицій Сновської міської ради 

 Члени робочої групи:  

4. Аникієнко  

Олена Аркадіївна 

Начальник відділу житлово-комунального 

господарства, архітектури, містобудування та 

транспорту Сновської міської ради 

5. Артюшенко Олександр 

Анатолійович 

Староста Тур’янського старостинського округу 

6. Близнюк  

Наталія Юріївна 

Головний спеціаліст відділу організаційної 

роботи, інформаційного забезпечення та 

зв’язків з громадськістю Сновської міської 

ради 

7. Єрмоленко Ірина Володимирівна Голова Молодіжної ради при міському голові 

8. Кошова  

Ганна Іванівна 

Директор КП «Сновська житлово-

експлуатаційна дільниця» 

9. Мартиненко  

Лариса Вікторівна 

Голова ГО «Українське покоління» 

10. Матчана  

Світлана Михайлівна 

Головний спеціаліст відділу економічного 

розвитку та інвестицій міської ради Сновської 

міської ради 

11. Мірошниченко 

Юрій Олександрович 

Староста Рогізківського старостинського 

округу 

12. Мося  

Денис Ігоревич 

Член ГО «ЛАМПА» 

13. Савченко  

Ліна Георгіївна 

Начальник фінансового відділу Сновської 

міської ради 

14. Солодовник Павло Васильович Депутат міської ради 

15. Тютюнник Павло Олександрович Начальник відділу благоустрою та 

господарського забезпечення Сновської 

міської ради 

 

 

Секретар Сновської міської ради                                     Наталія АВДІЄВСЬКА 


